
Kończy się rok 2016! Powitamy go na domówkach, balach i „pod
chmurką”

Ostatnia noc 2016 roku coraz bliżej. W największych miastach regionu zaplanowano wspólne zabawy „pod chmurką"



Białystok
W stolicy województwa Miejski Sylwester rozpocznie się o godz.22.00 na Rynku
Kościuszki. Koncert rozpocznie się występem Ewy Szlachcic. Gwiazdą wieczoru będzie
Stachursky. 
O północy, zgodnie z tradycją, prezydent Białegostoku Tadeusz Truskolaski złoży
mieszkańcom życzenia noworoczne, a chwilę później niebo nad miastem rozbłyśnie
fajerwerkami. Dalszą część sylwestrowej nocy wypełni muzyka, którą zaprezentuje DJ
Carton.

Uwaga! Białostoccy Kierowcy muszą liczyć się z utrudnieniami w ruchu przy Rynku
Kościuszki. Jak informuje Urząd Miejski w Białymstoku, od 21:00 w sobotę (31.12), do
4:30 w niedzielę (01.01) całkowicie zostanie zamknięty odcinek ul. Sienkiewicza między
Legionową i Białówny.

Suwałki 
Tu zabawa rozpocznie się o 21:00 na Placu Marii Konopnickiej przy muzyce didżejów. 
Gwiazdą wieczoru będzie Lanberry czyli Małgorzata Uściłowska  
O północy życzenia suwalczanom złoży prezydent Suwałk Czesław Renkiewicz.
Oczywiście nie zabraknie pokazu fajerwerków.

Łomża 
Łomżyńska Noc Sylwestrowa  rozpocznie się o 21.30Prezydent Łomży Mariusz
Chrzanowski zaprasza do wspólnej zabawy i powitania Nowego Roku podczas
Łomżyńskiej Nocy Sylwestrowej. Na Starym Rynku publiczności zaprezentują się
zespół INNI, Michał Sawicki, grupa Manchester oraz zespół After Party. Impreza
rozpocznie się o godz. 21:30 w sobotę 31 grudnia 2016 r. Następnie łomżyńska
publiczność będzie miała okazję bawić się z zespołem muzycznym Manchester. 

O północy przewidziane jest wspólne odliczanie do Nowego Roku, pokaz sztucznych
ogni i życzenia od Prezydenta Miasta.  

Około godz. 00:10 swój występ rozpocznie grupa After Party.

Augustów 
Na Sylwester „pod chmurką” zaprasza również burmistrz Augustowa. O 23.30 na Rynku
Zygmunta Augusta rozpocznie się koncert zespołu Age. Noworoczne życzenia
mieszkańcom złoży burmistrz Wojciech Walulik.  
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